
 

 

 
РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН 

КОСТОЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

2-я  сессия 2- го созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

03.10.2019г. 

с.Косточковка                                                                                     № 6/2 
 

 

О закреплении территорий населенных пунктов 

 Косточковского  сельского поселения за депутатами  

Косточковского сельского совета второго созыва 

 

                          В целях обеспечения координации и улучшения организации работы 

депутатов Косточковского  сельского совета с населением муниципального 

образования, руководствуясь Законом Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

нормами Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Косточковский сельский совет  

                                                                  РЕШИЛ: 

 1. Закрепить территории населенных пунктов Косточковского  сельского поселения 

за депутатами Косточковского сельского совета второго созыва, согласно 

приложения № 1. 

2. Депутатам Косточковского сельского совета второго созыва на закрепленном 

участке: 

   2.1. Информировать население муниципального образования о работе сельского 

совета, администрации сельского поселения, о выполнении бюджета сельского 

поселения и принятых решениях сельского совета не реже одного раза в три месяца. 

  2.2.Принимать непосредственное участие в решении проблем жителей, 

проживающих на закрепленной территории, в решении проблем сельского 

поселения 

  2.3.Изучать общественное мнение и потребности населения муниципального 

образования  

  2.4.Принимать активное участие и инициировать проведение общественно- 

массовых мероприятий, работ по организации  уборки и благоустройству 

территорий населенных пунктов муниципального образования 

 2.5.  Вести прием граждан 

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя 

Косточковского  сельского совета. 



 

 

4. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде Косточковского 

сельского совета по адресу: с. Косточковка, ул. Центральная,1А  и на  официальном 

сайте муниципального образования Косточковское сельское поселение 

Нижнегорского района Республики Крым в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» по адресу  http://ss-kostochkovka.ru/ . 

 

    Председатель Косточковского сельского совета- 

Глава администрации 

Косточковского сельского поселения                                   Л.В.Артеменко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ss-kostochkovka.ru/


 

 

 

Приложение 1 

к решению 2-й сессии  

Косточковского сельского совета 

2-го созыва от 03.10.2019 года  

№ 6/2 

 

 

 

Список территорий, закрепленных за депутатами 

 Косточковского сельского совета второго созыва  

 

 

ФИО депутата Название улицы, населенного пункта 

 

 с. Косточковка 

Долгая  

Марина Александровна 

ул. Крайняя, Зеленая, ул. Центральная 

№ домов – 31,31а,32,33,34 

Рыбак  

Наталья Николаевна 

ул. Приречная, пер. Вольный, 

 ул. Яблоневая, ул.Южная, 

ул.Кооперативная 

Соломка  

Сергей Владимирович 

ул.Юбилейная, ул. Центральная № 

домов – 29,33а,35 

Новиков  

Роман Владимирович 

ул. Центральная № домов –  1-28 

 ул. Октябрьская, пер. Октябрьский, 

ул. Черешневая, ул. Тенистая, 

ул. Садовая,  

Куля  

Марина Анатольевна 

ул.Мира, ул.200 лет Севастополю, 

ул.Комсомольская 

 с.Фрунзе 

Чарушин  

Владимир Александрович 

ул.Шевченко, ул. Первомайская, 

ул.Юбилейная, ул.50 лет Октября, 

И.Франко 

Цапко  

Елена Алексеевна 

ул.Комарова,  ул.С.Цапко, 

 ул. Ленина, ул. Цветочная,  

ул. Садовая, ул. Ново- виноградная, 

пер. Ленина 

 

 


	КОСТОЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
	Р Е Ш Е Н И Е
	03.10.2019г.
	с.Косточковка                                                                                     № 6/2

